交通运输与物流学院    年硕士研究生（统考生）填报导师志愿表

姓名：                    考生编号：              联系电话：

表一：
	报考专业
	志        愿

	序  号
	研究方向
	指导教师

	1

	2

	3

注：“指导教师”栏内每格只能填写1名导师。3个志愿的导师可不相同。

表二：

请务必明确填写好下列表格。否则，我院将按同意处理。

	是否同意调配指导教师

表三：

录取通知书领取方式（请认真填写通信地址，因录取通知书发放时间较晚，应届毕业生请填写固定家庭地址。如填写不清，不能及时收到录取通知书者责任自负。若是自取，地址可不填），请学生认真填写下列表格。
	考生姓名
	考生编号
	报考专业
	收件人姓名
	邮寄地址
	收件人电话
	邮政编码

说明：

表一中，每人可填报3个不同的志愿；指导教师情况详见附表。

表二中，只能填写“是”和“否”二者之一；未填写者，则视为“是”。

请考生务必于3月26日前将该表填好后交至交运楼研究生教务办公室504#。

西南交通大学交通运输与物流学院

2024年3月